ПРОТОКОЛ Л‘945
об итогах закупок

способом заироса ценовых предложений

«10 » июля 2020г.г.Пав.‘|о‚'1ар

1.Оргаиизатор государства—шых закупок КГП на ПХВ «Павлодарский областной
кар,й1ио.ттогнческий центр» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата
Павлоцшрской области провел закуп медицинских изделий способом запроса ценовых
.ц|9_‚6‚:1-'шнестиНЕ

‘ М и/и Т Паштеиоваиие медицинских изделий

Кол-во    Ед.изм сумма

| 4>тсрмомстр (градусник) ртутный мшицинский для
|' измерения температуры тела, в штдивидугшы—том

› _ . Ёпластиковом футляе
‹ итого

240 000

240 000

Вьтдютениая сухша 240 000(двести сорок тысяч) тенге
2. Обостюваштя прштенет—тия данного способа - согласно Правил организации и

проведении закупа лекарствеииых средств, медицинских изделий и
фартпацевтических услуг (далее Правила)

3. 1'10ставшики не представили ценовые предложения
4. Потенциальные поставщики. не присутствовали на вскрытие ценовых

предложений.
3. Организатор государствениых закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

1 )В связи с отсугспшем ценовых предложений закуп признать не состоявшимся

Директор Альбазаров А.Б.